pagamento de todos os passivos que fazem parte da RJ; (ii) os tributos em atraso; e, (iii) 

a captação de recursos via UPI ficará assim distribuído: 

Pelo gráfico, verifica-se que a maior dificuldade de caixa será 

no início do período analisado. Prevê-se aporte de recursos de R$ 1.200.000,00 (um milhão 

e duzentos mil reais), advindo de novos empréstimos de terceiros ou aporte de capital dos 

sócios. A partir de então, a geração de caixa permitirá o pagamento das parcelas aqui 

propostas.  

9 – Do Laudo de Avaliação dos Bens e Ativos 

O Laudo de Avaliação dos ativos da Recuperanda, encontra-